
　地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当
該落札者とした理由

　

開札場所 新発田市役所別館３階　契約検査課

午前９時以降

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み金額である。

予定価格等については、「契約締結結果表」で公表します。

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書（一般競争入札）

番 号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

契約履行期限

　　　入　札　者 入札(円) 再入札(円) 備　考

新発田水道工事（株）

菖栄ライフ（株）

（株）金田建設

（株）加藤組

（株）中山商会

（株）下越住設センター

大進電業（株）

26,900,000

27,700,000

27,200,000

26,300,000

26,000,000

26,500,000

拡第１号

大槻地区上水道整備事業に伴う配水管布設（開削）工事

江口他

平成29年1月31日 155日間

辞退

決定

辞退

（株）大堀商会

入札日時 平成28年8月23日

5.88

7.90

8.65

5.97

6.22

4.50

79.257

0.000

78.382

81.065

82.000

80.453

85.137

7.900

87.032

87.035

88.220

84.953

技術評価点 価格評価点 総合評価点
　（A） 　（B） （A）+（B）



第５号様式（第９条関係）

契　約　締　結　結　果　表

番　号

契約の名称

履行場所 新発田市 地内

種別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期限

契約金額

予定価格

円

最低制限価格 円

※　契約金額、予定価格、最低制限価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

円

拡第１号

大槻地区上水道整備事業に伴う配水管布設（開削）工事

江口他

土木一式工事

・配水管布設工事　ＰＥＰφ１５０　Ｌ＝２４５．９ｍ
・場内配水管布設工事　ＰＥＰφ１５０　Ｌ＝１４８．８ｍ
・水管橋設置工事　Ｎ＝２橋
①ＰＥＰφ１５０　Ｌ＝１３．３ｍ、ＳＵＳ１５０Ａ　Ｌ＝８．１ｍ
②ＰＥＰφ１５０　Ｌ＝１０．２ｍ、ＳＵＳ１５０Ａ　Ｌ＝９．３ｍ
・本復旧工　Ａ＝４４０．０㎡

新発田市住吉町５ー２ー１７

平成28年8月30日 

平成29年1月31日 

28,080,000

29,473,200

25,585,200

（株）中山商会


